
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 67 
имени дважды Героя Советского Союза Евгения Савицкого 

ул. Лунная, д.1, пос. 2-е отделение СКЗНИИСиВ, г. Краснодар, 350077, тел. 258-90-09 
school67@kubannet.ru 

 
П Р И К А З 

 
от 29.03.2022                                                                                               № 165 
 
 

Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательной 
программе начального общего образования в МБОУ СОШ № 67 имени 

дважды Героя Советского Союза Евгения Савицкого 
 

 
Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказа Министерства просвещения 
Российской федерации от 02.09.2020г. № 458 «Об утверждении порядка 
приема на обучение по программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования», Приказа Минпросвещения РФ от 08.10.2021 № 
707 «О внесении изменений в приказ Министерства 
просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458 "Об 
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования",  

  п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить Порядок приема на обучение по образовательной программе 

начального общего образования в МБОУ СОШ № 67 имени дважды Героя 
Советского Союза Евгения Савицкого (Приложение 1). 

2. Ответственному за ведение официального сайта МБОУ СОШ № 67 Корж 
А.В. разместить Порядок приема на обучение по образовательной 
программе начального общего образования в МБОУ СОШ № 67 имени 
дважды Героя Советского Союза Евгения Савицкого на сайте школы в срок 
до 30.03.2022г. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 
 

Директор МБОУ СОШ № 67                                             А.Н.Шашкин 

 

Ознакомлен:                                                                                      А.В.Корж 


	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	ул. Лунная, д.1, пос. 2-е отделение СКЗНИИСиВ, г. Краснодар, 350077, тел. 258-90-09
	П Р И К А З



		2022-03-30T17:17:49+0300
	Шашкин Александр Николаевич




